
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4271649 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 870 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek o výměře 809 m2 v
malebné obci Laškov - Krakovec, ideálně pro ty, kteří touží po
bydlení dle vlastních představ. Na pozemku se nachází dům, který
je určen k demolici, či k k celkové rekonstrukci. Současná
dispozice domu je 4+0, bez koupelny a WC. Nemovitost se
nachází na okraji obce, na polosamotě, což zaručuje klid, soukromí
a nádherný výhled na okolní lesy a louky.
Zahrada o rozloze 627 m2 nabízí prostor pro relaxaci i další možné
rozšíření domu, které již bylo započato. Voda je připojena na
obecní síť, k dispozici je také vlastní studna. Elektřina a plyn jsou
momentálně odpojené, kanalizace je svedena do žumpy. V letních
měsících si můžete užívat nově vybudovaný koupací biotop v
Laškově. V obci Laškov se nachází základní škola, obchod s
potravinami a dostupná autobusová doprava. Krakovec leží
přibližně 20 km od Prostějova a stejně tak i od Litovle. Pro více
informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4271649
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900882935
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 809 m2
Kód zakázky: 882935

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Klevetová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


